Eborascivia et totius Angliae salutem. Praecipio et concedo, quod

Ecclesia de Brelintona et Canonici Regulares ibidem Deo ser-

vientes habeant. Tol, et Team, et Socam, et Sacam, et Infangthefe,

et quietaclamationem Teolononiorum et omnium consuetudinum,

de dominicis rebus suis per totam terram meam, et alias libertates

omnes et consuetudines, quas aliae Ecclesiae Religiose in Ebo-

rasciva, melius habent. Teste, Turstino Episcopo Eborum apud

Eborum, &c."

46. Carta Walteri de Gaunt Fundatoris confirm : unam carucatam

terrae datam in dedicatione Capellae de Bessingbi per Willm

constabularium suum. ibid. fol. 140.

"Turstino venerabili Ebor. Archepo. et omnibus fidelibus

Eboraceucsivae. W. de Gaunt salm. Sciatis quod concedo et

confirmo per hoc breve meum unam carucat. tre in Besyngby,

illam quam Saxo tenuit, quam Willm constabularius meus dedit

eccl. Scae Mar. de Brid. in dedicatione Capellae de Besyngby

liberam, solutam ab omnibus consuetudinibus et Geldis et servitiis

praeter ' Tenmantale' Hiis testibus Herbto Canonico Sci Petri.

Ulpho p'stro. Rogo p'stro, Jordano Parnel. Hugo fie ejus. W.

de Mundevill, nepote eius : Odon fil. Johanis, Willi fil Guther,

Rad° de Grendal. Rado de Novavilla, Malgero de Erghom :

et Gilbto. fre. eius. Waltero et Rado fil. Radi de Grendal. Reyn-

frido et Azor. Malgo Thorp."

47. Carta ejusdem confirm : eccl : de Willardeby ex dono Adelardi

de Willardeby hominis sui. ibid. fol. 141.

48. Confirmatio primi Advocati* nostri de quibusdam tenuris,

ita incipiens, " Ego Walterus de Gaunt," &c. ibid. fol.

141.

49. Carta Jordani Paynel de una carucata terrae de feodo de

Maynil. ibid. fol. 142.

50. Carta Gilberti de Gaunt confirm, tres carucatas terra? in

Spetona. ibid. fol. 142.

* Patron and founder.
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51. Carta Robti. de Gaunt conced. Herbagium in Swaledale. ibid.

fol. 144.

52. Carta Aliciae Comitissae, filiae Gilberti de Gaunt, Comitis

Lincolniae confirm, totam pasturam et herbagium de Swal-

dale. ibid. fol. 145.

53. Testificatio Robti de Gaunt, qudd frater ejus Gilbertus de

Gant concessit Barton et tres carucatas in Spetona. ibid,

fol. 146.

54. Carta Gilbti fil. Robti de Gant confirm : donationem patris

sui de 25. acris terrae in Swaldale. ibid. fol. 147.

55. Carta Gilbti fil. et heres Gibti de Gant confirm : donationem

patris sui de terris in Burtona-Flandrensi. ibid. fol. 147.

Bodl. MSS. Rog. Dodsworth. Vol. cvm. fol. 161.

56. Carta Prioris et Conventus de Bridlington de foresta de

Swaldale. ibid. fol. 148. et Vol. clix. fol. 137. Ex Char-

tulario fol. 191.

" Omnibus &c. ffrat. Galfridus Prior de Bridlingtona et ejus-

dem loci Conventus, in Domino salutem sempiternam. Cum
nobilis vir Dominus Gilbertus de Gaunt, die Sancti Botulphi

Abbatis, Anno Domini M° cc° septuagessimo octavo apud Hun-

demanby concessit ac confirmavit, ad salutem animae suae, pro se

et haeredibus suis, nobis et successoribus nostris, omnes posses-

sions, tenuras, et bona sine aliquo excepto, quod de feodo suo

tenemus in comitatu Eborum, Richmund: et Lincolniae ; volumus

tamen, ut debemus, ejus exhereditationem in fforesta et Bosco

suo de Swaldale cavere totaliter in hoc fadto. Ita qudd praedictus

nobilis Dominus G. de Gaunt, et heredes sui habeant et teneant

Boscum suum in Swaldale, et liberum Parcum suum, una cum

Attach de viridi, et venatione et cum omnibus Waynis et excapiis

forinsecorum, et emendatione capiendo adeo libere et integre in

perpetuum, sicut idem Dominus G. et successores sui ea ante,

praedictum diem Sancti Botulphi Abbatis habere solebant et

tenere. In cujus rei testimonio Sigellum Capituli nostri praesenti

Scripto fecimus apponi. Hiis testibus, &c."

57. Carta Edvardi fil. Petri de Rossa de Eccl. de Attingwyke.

ibid. fol. 150.
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58. Conventio inter Galfridum Priorem de Bridlington, et Arnal-

dum fil. et haered. Dom. Walteri de Burton-Flandr. de

Cantaria. A.D. 1291. 19 Ed. I. ibid. fol. 151 *

59. Carta Gilbti de Gant confirm: donat. Arnaldi de Burton.

ibid. fol. 152.

60. De Cantaria in Capella de Briniston. A. D. 1231. 19 Hen.

III. ibid. fol. 152.

61. Conventio inter Priorem et Conventum de Bridlington, et

inhabitatores villse de Briniston de Cantaria in Capella de

Briniston. A.D. 1243. 28 Hen. III. ibid.,fol. 152.

62. Carta Willi de Stuttevillae conced. villam de Bluberhus et

Tymbell in foresta de Knaresburgh: ita incipiens " Williel-

mus de Stuttevilla omnibus, &c. Sciatis me dedisse, &c.

Roberto forestario et hseredibus suis Blubberhousum, &c."

ibid. fol. 153.

63. Carta Willi de Percy fil. Emmse de Gaunt confirm : dona-

tionem matris suae de una car. terrae in Newton, ibid,

fol. 154.

64. Carta Willi fil. Simonis de Rocheford idem confirm, ibid.

fol. 154.

65. Conventio inter Robertum Priorem de Bridlington et inhabi-

tatores villas de Bempton de Capella de Bempton in

Parochia de Bridlington. A.D. 1441. 19 Hen. VI.

" Haec est conventio facta in domo Capitularii de Bridlinton

decimo octavo die Julii 1441 Inter Robertum Priorem de Brid-

lington ordinis Sancti Augustini Eborum Diocess. ex una parte,

et Inhabitatores villas sive hamlettae de Bempton intra parochiam

de Bridlington ex altera parte. Quod dicti Inhabitatores de

Bempton, de Licentia dicti Prioris, quandam Capellam in dicta

villa antiquitus constructam et fabricatam in honore Sancti Mi-

chaelis Archangeli, et Cimeterium ad eandam Capellam pertinens

* Arnald de Burton confirms his father's donation of 8| carucates of land

at Burton Fleming, the Prior and Convent being to maintain out of it a

Chaplain to pray for their souls at the altar of St. John the Apostle in the

Chapel of St. Lawrence, at Burton.
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et contiguum, suis sumptibus et expensis valeant consecrari, et

post ipsorum Capellae et Cimeterii dedicationem liceat praedictis

Inhabitatoribus per unum Capellanum per ipsos conducendum, et

in villa prsedicta ad ipsorum expensas cubantem, et coenantem,

cum sic fuerit dedicata, sacramenta recepere, et communem sepul-

turam habere Cimeterio Capellae praedictae, et Capellanus in dicta

Capella ministrans ex dono Prioris recipiet in Purificatione mu-

lierum unum denarium, et in Sepultura mortuorum in singulis

Missis suis unum denarium, vulgantur vocatum, ' Heved Masse

Peny: "

66. Conventio inter Priorem de Bridlington, et Ricardum, et

Hugonem Phitum, milites, in Capellae S. Jacobi in Paro-

chi^ de Magna Couton. A. D. 1240. 25 Hen. III. ibid,

fol. 155.

67. Carta Rogeri de Mowbrai de manerio de West Askam.

Vol. clix. fol. 143.

68. Abstract of ' Carta Ric. II. de Kernellatione Priorattis.'

" R. 2. an , regni sui n ., ob reverentiam Johannis de Thweng,

nuper Prioris de Bridlintona in Comitatu Eboracensi, nuper

defuncti, licentiam dedit nunc Priori et Conventui loci praedicti,

quod ipsi Prioratum ilium muribus et domibus, de petra et calce*

firmandis, includere, ac muros et domos praedictos batellare et

kernellare,-|- et eos sic batellatos et kernellatos tenere possint."

R. Dodsrvorth, Bodl. MSS. Fol. 159. fol. 170.

69. Abstract of Carta Johan: de Feria,.'

"Johannes Rex a° regni sui 2do . concessit eccl. scae Mariae de

Bridlington unam feriam apud Bridlinton per duos dies dura-

turam, sclt. in vigilia Assumptionis bae. Mariae et in die ipus

festi, et mercatum ibm singulis ebdomadis in die Sabbati.J

Teste R. Epo Scae Andreae, Robto de Tweng, Robto de

Veteri ponte."

R. Dodsrvorth, Bodl. MSS. Fol. 159. fol. 170.

* Free-stone, and chalk-stone.

\ To embattle, and to fortify, as a castle.

X Saturday, the day of the Jewish Sabbath.
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70. Turstini Archi: sup: convenclo: inter Canon: Brellin, et

Canon : de BeulT :

( Copied from the original, in the Bodleian Library.)

"Omnibus successoribus suis in Eboracensi Eccl: Canonice

substraciendis, et omnibus Parochianis suis, tarn Clericis, quam

Laicis. T. ejusdem Eccl: Dl: gra: administrator, licet indignus,

salutem, et orationum suffragia. Multimoda Scripturarum inter-

pretatione informamur, quod, quicquid honoris et gratiae sanctissimi

Dei a nobis vel pro nobis fuerit exhibitum, totum sit ei odor suavi-

tatis et sacrificium. Si autem id de Sanctis ejus astruit: s
, multo

magis de piissima ejus genetrice sentiendum est, quae, singularis

privilegio puritatis et innocentis vitae, ipsum, quern ccelum, terra, et

mare non capiunt, intra angustias virginalis uteri meruit inclu-

dere. Ilia est ilia humani generis meditatrix, quae pro nostris

cotidianis excessibus cotidianis precibus filium suum fideliter in-

terpellat. Unde nos ejus servi beneficii illius conventione, quae in-

ter Beverlacensis Eccl:, et Scae, Mariae Brellintoniencis, Canonicos

facta est, sicuit in Carta utrinque concessa, et Sigillo ScT Johls

signata continetur, concedimus et concedendo firmamus. Quas

recapitulatas presentibus intexere commodum duximus. Canonici

Scae Mariae Brellintoniensis Canonicos Beverlacenses familiaris ex

bono caritatis, quae deiis est, in consortium beneficiorum suorum,

orationum, et elemosinarum suscipiunt, ita ut, quandd Beverla-

censis obierit, Brellintonienses ei, sicut uni suorum, obsequii debi-

tum exhibeant. Beverlacenses ergo, ne tacite pietatis et humani-

tatis inveniantur immunes, aliquid beneficium in perpetuum eis

tenendum concesserunt. Ita elemosinam illam, videlicet n travas,*

aut\ duos denarios de singulis carrucis in Parochia de Brellintona,

et de Hundemanebi pro remedio animarum suarum, Eccle:de

Brellintona semper habendam donaverunt, ita qudd Canonici de

Brellintona Beverlacensibus i marc: argenti reddent per an-

num ad Nativitatem Sci Johls Baptistae."

* Thrave of corn, 12 sheaves.

f The manuscript is here not sufficiently legible to decide between ' aut

'

and '
et' ; but Burton, Mon: Ebor: has it thus," two traves, or two pennies."
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71. Cart. Harl. Mus. Brit. 44. B. 22. A.D. 1327.

( Copiedfrom the original Charter, to which the Seals are annexed.)

" Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Monasterium

de Bridelington et ejusdem loci Conventus salutem in Domino

sempiternam. Noveritis, nos, unanimo assensu Capitularii nostri,

concessisse et reddidisse Priori et Conventui de Bolington* unum

molendinium aquaticum cum omnibus pertinentiis suis in Hem-
m3'ngby> quod habuimus ex concessione et dimissione praedictorum

Prioris et Conventus, habendum et tenendum eisdem Priori et

Conventui et eorum successoribus, bene, quiete, et in pace in per-

petuum, cum omnibus dicto molendino, pertinentibus aded integre

sicut nobis ilia dimiserunt. Ita quod nec nos dicti Prior et Con-

ventus de Bridelington, nec successores .... nec aliquis nomine

nostro in prsedicto molendino cum suis pertinentibus quibuscun-

que aliquid juris seu clameif poterimus aut exigere seu aliquo

modo vend .... inperpetuum. In cujus rei testimonium presenti

Scripto Sigillum nostrum Commune apposuimus. Hiis testibus

domino Petro Brecon milite, Henrico de Baumburgh, Gilberto le

Stoeroures de eadem, Johe de Speeton, Normanno de Kernecteby,

et aliis. Datum apud Bridelington die Martis in festo Sancti

Dunstani, anno Domini millesimo tricentesimo vicessimo sep-

timo."

72. Letter from Sir Thomas Boynton to Lord Burleigh about the

repairs of Bridlington Harbour.

[Mus. Brit. Lansdoun MSS. No. 31. 67.]

" My dewtye most hewmblye remembred, I psive that yor L.

tbyncketh my request for Byrlynton to be more then ys fytt for

hyr Maty to parte wth
. Y* may therefore pleas you to have consy-

theratyon of the Graunte wch hyr Hyghness mayd to the Leacees

of that Manor, wch was betteryd with the gyfte of C.lb in money, C

Okes,and cartan tunnes of Iron, and to wegh how unable the said

Leacees hathe bene, not wthstandyng the sayme, to repare and up-

holld that rewenyd Harbar. The Grant for the tyme was as good

* " Prioratus de Bolington Lincoln : in quo Sanctimoniales Ordinis

de Sempringham,"

—

R. DodswortKs MSS.

f Claim.
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as anye Fee Farme, the money, Okes, and Iron spent, and the Pere

now in worse cayse then whan they resavyd y*. Wherbye I trust

y*. may appere unto yor
. L. that the thyng wch thay resavyd was

not able to pforme the chardge, wch thay bounde themsellves

unto. And becayse thys ys the most appte and chefyst tyme of

the yere to labor of the see workes, y
1 may therefore pleas yor

L. and Mr
. Ayllderney to bestow one owar to have in consythe-

reatyon of the same, and to give me leve then to attende yor

plezures, and what as your honors shall thyngke my request to

muche, I shall hewmble myselfe to yelld unto, not dowghtyng

but you wyll have consytheratyon of the chardge, and to whom

in right yt belongethe, and yet shall I be content to beare somm

pte of the burthen, in respect that I may therebye plezure my

contremen, and reteyne my place of abytatyon, where I have

bestowyed sume cost to plante mysellfe, wch otherwyse I shalbe

foresyd to refewse, and so hewmblye comyttyng the cause to

y
or L. good consytheratyon take my leave. Westmynstar the

xiiii Apriell 1581

YOT L. hewmblye at comandement

Tho. Boynton

To the Ryght Honorable his yerye

good Lord the L. Burghley. L. Hygh

Tresurer of England and one of hyr—
Hygh Honorable pvye C."

73. Placita de quo warranto. Com : Ebor : Edw. L

"Prior de Bridlington' sum' fuit ad respondendum domino

Regi de placito quo warranto habere liberam warrennam in

omnibus dominicis terris suis in Bridlington', Bessingby, Speton',

Freysthorp', Parva Lek, Skirlington, Burton' Fleming, West-

hassam, Flotmanby, Wyllarby, Halytreholm, Croom, et Aclum, et

habere mercatum, et feriam,sok et sak, tol et them et infangenth* in

Bridlington', et esse quietus de theolonio de dominicis rebus suis

* Sok, sak, tol, them, and infangenth, were privileges of civil jurisdiction,

granted by the King to the Lord of the Manor over the Vassals within the

soke, or liberty of the same.

—

See Wishart's Law Dictionary. Ed. 1829.

S2 APPENDIX.

per totum regnum Angliae, et de pannagio porcorum suorum in

foresta domini Regis de Salleya, quae ad coronam et dignitatem

domini Regis pertinent, sine lie' et voluntate domini Regis, et

progenitorum suorum Regum Angliae &c. Et Prior per Attorn'

suum venit. Et dicit, quod ipse clamat liberam warennam in villis

praedictis per cartam domini Regis Henrici, datam anno regni sui

decimo octavo, quam perfert, et quae testatur, quod idem Dominus

Rex concessit Priori et Conventui de Bridlington', quodjpsi et

successores sui imperpetuum habeant liberam warennam in omnibus

dominicis terris suis apud maneria sua de Bridlington', Bessingby,

Speton', Fraysthorp', Parva Lek, Skirlington, Burton' Fleming,

West Askham, Flotemanby, Willardeby, Halytreholm, Croom, et

Aclum, &c. Clamat eciam feriam singulis annis in Bridlington'

per duos dies dur', videlicet, in vigilia, et in die Assumpcionis

Beatae Marias, &c. Et unum mercatum ibidem Singulis Septais i

per diem Sabbati per Cartam domini Regis Johannis, avi domini i

Regis Henrici, datam anno regni sui secundo, quam perfert, et quae •

testatur, qu6d idem dominus Rex concessit Deo, et Ecclesiae suae 1

Sanctae Mariae de Bridlington', et Canonicis ibidem Deo servien- •

tibus singulis Annis unam feriam apud Bridlington' per duos dies

;

dur', scilicet, in vigilia Assumpcionis Beatae Mariae, et in die ipsius s

festi, et unum mercatum Singulis septais ibidem una die scilicet

;

die Sabbati ita qudd ifta feria et illud mercatum non sint ad nocu- •

mentum vicinorum mercatorum et vicinarum feriarum &c. Clamat;

eciam sok et sak tol et tern et infangenth et esse quietus de;

theolonio &c. per Cartam domini Henrici Regis, filii Conquestoris,,

quam perfert, et quae testatur, qudd idem Dominus Henricus Rex:

praecepit, et concessit qudd Ecclesia de Bridlington' et Canonicii

regulares ibidem Deo servientes habeant tol et them sokam ett

sakam etinfang' et quietaclamacionem theolon'et omnium consue--

tudinum de dominicis rebus suis per totam terram Angliae &c."

" Clamat eciam pannagium porcorum &c. ab antiquo. Et dicitt

quod ipse, et omnes praedecessores sui a tempore quo non extatt

memoria semper usi sunt hujusmodi libertate &c. Et de hoc:

pon' se super priam &c. Et Rogerus de Hegham pet' p dn. R..

quod inquiratur qualiter &c. Idcirco inquirV

—

Hot. 2 1

.
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74. Prynne's Records. Vol. hi. p. 864. claus. 28. Edw. I.

m. 17. intus. pro Ingelramo de Colonia Canonico domfls

de Jeddeworth.

" Rex, dilectis sibi in Christo, Priori et Conventui de Brid-

lington, salutem. Mittimus ad vos fratrem Ingelramum de Colonia,

Canonicum Domus de Jeddeworth in Scotia, ordinis vestri

praesentium portitorem, in qua quidem Domo idem Ingelramus

ad famulandum ibidem altissimo, ut deceret, his diebus, facere

moram nequit, turn propter incursus hostium, turn quia Domus

ilia per frequentes guerras Scotia habitas adeo lapsa est facul-

tatibus etdestructa, qu6d,ad sustentationem Canonicorumejusdem,

ipsius non suppetunt facultates, devotionem vestram rogantes

attend, quatenus dilectum Ingelramum in Domum vestram, ad

deserviendum ibidem Deo sub habitu vestro inter vos, juxta pro-

fessions suse votum, Dei intuitu nostrisque precibus admittatis, et

fraterna charitate in Domino pertractetis, saltern quousque, dicta

Domus de Jeddeworth relevetur, et in melius reformetur. Teste

Rege apud Ebor. 1 6 die Novembris."*

75. Ibid. p. 1192. Pat. 35. Edw. I. m. 6. intus. Pro Priorede

Bridlington. Writ for appropriating the Church of Gousle